

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 2015-09-01

NetEnt håller kapitalmarknadsdag idag

Träffa ett lönsamt tillväxtbolag! NetEnts VD Per Eriksson och delar av koncernledningen ger idag på kapitalmarknadsdagen i Stockholm en presentation av bolagets verksamhet och strategi samt en överblick av det rådande marknadsläget.

Den framtida expansionen ska ske såväl genom existerande som nya kunder, genom nya produkter, tjänster och distributionsformer samt på nya geografiska marknader. Antalet medarbetare ökar stadigt och för att hålla jämna steg med den starka efterfrågan på bolagets produkter har NetEnt exempelvis beslutat att öppna en ny spelstudio i Krakow i Polen.

Under dagen ger *Chief Product Officer Simon Hammon* en inblick i vad som krävs för att kontinuerligt lansera nya, innovativa spel- och systemlösningar för världens mest framgångsrika speloperatörer online.

Vidare kommer *Björn Krantz, Managing Director of NetEnt Americas LLC*, att presentera en update kring den pågående etableringen i Nordamerika. NetEnt har just erhållit ett statligt tillstånd via dispensklausul (transactional waiver) för att lansera sina spel hos bwin och Borgata på den reglerade marknaden i delstaten New Jersey i USA. Mer information om detta finns i ett separat pressmeddelande som distribuerats idag.

Besökarna kommer även kunna prova på NetEnts produkter samt få en närmare inblick i spelutvecklingsprocessen. Bland annat ges en presentation av Live Casino, en intressant produkt där NetEnt nyligen påbörjat utvecklingen av en mobil lösning.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Anna Romboli, Kommunikationschef, NetEnt AB (publ)

Tel: +46 709 124 531

anna.romboli@netent.com

Roland Glasfors, Investor Relations, NetEnt AB (publ)

Tel: +46 760 024 863

roland.glasfors@netent.com

NetEnt AB (publ), tidigare Net Entertainment NE AB (publ), är en marknadsledande leverantör inom digital underhållning som utvecklar spel- och systemlösningar för världens mest framgångsrika onlinekasinooperatörer. Sedan starten 1996 har NetEnt varit banbrytande och drivit marknaden genom att erbjuda spännande spel baserade på en kraftfull teknisk plattform. NetEnt är noterat på Nasdaq Stockholm (NET-B) och har mer än 600 medarbetare i Stockholm, Göteborg, Kiev, Gibraltar, New Jersey och på Malta. www.netent.com